The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Perseuerancia e
cum uariis

Perseuerandum est et assiduo studio robur addendum, donec bona mens sit quod bona uoluntas est.

Seneca epistola XIII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quod] et P V¹ V² L¹ L²